	表1：期货公司变更5％及以上股权

	审核期限：2个月

	序号
	申请人
	受理
	审查
	决定
	备注

	
	
	申请材料接收日
	补正日
	受理决定或者不予受理决定日
	第一次反馈意见日
	接收第一次反馈材料日
	第二次反馈意见日
	接收第二次反馈材料日
	
	

	1
	徽商期货有限责任公司
	2015/11/2
	
	2015/11/9
	2015/12/9
	
	
	
	
	

	2
	文峰期货有限公司
	2016/8/22
	2016/8/29
	2016/10/10
	
	
	
	
	
	

	3
	中大期货有限公司
	2016/8/22
	2016/8/29
	2016/10/12
	
	
	
	
	
	

	4
	上海东方期货经纪有限责任公司
	2016/8/29
	2016/9/1
	2016/10/10
	
	
	
	
	
	

	5
	大地期货有限公司
	2016/9/1
	2016/9/7
	2016/10/10
	
	
	
	
	
	


	表2：期货公司通过子公司从事股票期权做市业务的审批

	审核期限：20个工作日

	序号
	申请人
	受理
	审查
	决定
	备注

	
	
	申请材料接收日
	补正日
	受理决定或者不予受理决定日
	第一次反馈意见日
	接收第一次反馈材料日
	第二次反馈意见日
	接收第二次反馈材料日
	
	

	1
	海通期货有限公司
	2015/8/3
	2015/8/7
	2015/11/4
	2015/11/24
	
	
	
	
	

	2
	永安期货股份有限公司
	2015/8/7
	2015/8/18
	2015/11/4
	2015/11/24
	
	
	
	
	

	3
	南华期货股份有限公司
	2015/8/10
	2015/8/18
	2015/11/4
	2015/11/24
	
	
	
	
	

	4
	中信期货有限公司
	2016/6/1
	2016/6/8
	
	
	
	
	
	
	


